

Protokół Nr 146/13

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 lutego 2013 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta Zenon Janus poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce.

Członek Zarządu Michał Godowski poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do sprzedaży rębaka do gałęzi Bear Cat Model 73420S będącego na stanie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 146/55/13 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki w 2013 roku,

Nr 146/56/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyłączenia Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz likwidacji Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chęcinach,

Nr 146/57/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w Chmielniku i Technikum Uzupełniającego w Chmielniku oraz likwidacji tych szkół,

Nr 146/58/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyłączenia z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Łopusznie oraz likwidacji tej szkoły,

- Nr 146/59/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyłączenia z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nowej Słupi oraz likwidacji tej szkoły,
- Nr 146/60/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyłączenia Szkoły Policealnej w Chęcinach z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chęcinach wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach oraz włączenia jej do Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,
- Nr 146/61/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz,
- Nr 146/62/13 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie – Pani Irenie Marcisz,
- Nr 146/63/13 dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie Powiatu Kieleckiego,
- Nr 146/64/13 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się w 2013 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
- Nr 146/65/13 w sprawie zamiaru nabycia w formie darowizny, na rzecz Powiatu Kieleckiego prawa własności nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa, będącej w użytkowaniu wieczystym Powiatu Kieleckiego, położonej w Gminie Chmielnik,
- Nr 146/66/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wprowadzenia zmian do Statutu Powiatu Kieleckiego,
- Nr 146/67/13 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kielce,
- Nr 146/68/13 w sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do sprzedaży rębaka do gałęzi Bear Cat Model 73420S będącego na stanie Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne dla ucznia Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach – W* . Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na 12 godzin indywidualnego nauczania dla W* w okresie trwania zajęć w II semestrze roku szkolnego 2012/2013.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedzi na interpelacje:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie remontu drogi powiatowej nr 0396T (głównie w miejscowości Jasień). Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

- Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga w sprawie zmiany oznakowania przy drodze powiatowej w miejscowości Grzymałków (przy Zespole Szkół). Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w związku z pismem Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w sprawie zintensyfikowania po stronie Starostwa Powiatowego w Kielcach działań mających na celu przekazanie własności na rzecz Województwa Świętokrzyskiego nieruchomości położonej w gm. Chęciny, obręb Staroheciny oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 137/29 o pow.0,4306 ha, Nr 137/31 o pow. 0,5097 ha, Nr 137/47 o pow. 0,0285 ha, Nr 137/49 o pow. 0,1689 ha, Nr 137/51 o pow. 0,1649 ha oraz Nr 137/45 o pow. 0,1330 ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził ostateczną zgodę na przekazanie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego działek 137/29 o pow. 0,4306 ha, Nr 137/31 o pow. 0,5097 ha, Nr 137/47 o pow. 0,0285 ha, Nr 137/49 o pow. 0,1689 ha, Nr 137/51 o pow. 0,1649 ha z uwzględnieniem mapy sporządzonej przez PZD w Kielcach dotyczącej służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez w/w działki. Natomiast w kwestii przekazania na rzecz Województwa Świętokrzyskiego działki 137/45 (znajdującej się w ciągu drogi wewnętrznej widocznej na mapie sporządzonej przez PZD w Kielcach), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego winien wystąpić do Zarządu Powiatu Kieleckiego ze stosownym wnioskiem.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn Stanisława Marka Kraka w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu rehabilitacyjnego zakupionego ze środków PFRON znajdującego się w Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Bodzentynie dla Poradni Rehabilitacyjnej prowadzonej przez SZPOZ. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie części sprzętu rehabilitacyjnego znajdującego się w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek Komitetu Organizacyjnego Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków w sprawie wsparcia finansowego XXIV edycji w/w wyścigu. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Ponieważ nie zostały zaplanowane w budżecie na 2013r. środki, które mogłyby być przeznaczone na powyższy cel, Zarząd Powiatu poprosił o poinformowanie Komitetu

Organizacyjnego Wyścigu Kolarskiego „Solidarności” i Olimpijczyków, że o dofinansowanie realizacji zadania mogą ubiegać się w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki na 2013 rok dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego

Inspektor z Zespołu Prasowego Agata Lisowska przedstawiła wnioski:

- Office SIPiPress w sprawie uczestnictwa w ogólnopolskim projekcie - System Informacji Prasowej dla Samorządowców „IPress”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na współpracę w ogólnopolskim projekcie – System Informacji Prasowej dla Samorządowców „IPress” z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Związku Przedsiębiorców i Pracodawców w sprawie bezpłatnej subskrypcji materiałów Syndykatu Mediowego ZPP. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatną subskrypcję materiałów Syndykatu Mediowego ZPP.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Dyrekcji Zespołu Szkół im. Oddziału Armii Krajowej „Wybraniec” we Wzdole Rządowym w sprawie objęcia patronatem VII Międzyszkolnego Projektu Edukacyjnego pt. „Śladami Oddziału Armii Krajowej „Wybraniec” oraz miejsc męczeństwa mieszkańców Wzdolów i okolic”. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem VII Międzyszkolnego Projektu Edukacyjnego pt. „Śladami Oddziału Armii Krajowej „Wybraniec” oraz miejsc męczeństwa mieszkańców Wzdolów i okolic”.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 27 lutego 2013 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski

*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych